

## خبر

درخواست انجمن  
ورزشی نویسان  
از شهربانی

انجمن ورزشی نویسان نسبت به اتفاقات تمرین استقلال واکنش نشان داده و از شهربانی، مدیرکل حراست ورزش و جوانان خواسته نسبت به وقایع رخ داده در تمرین و حضور افراد سابقه دار پیگیری‌های لازم را انجام دهند. در بیانیه‌ای که از سوی انجمن صادر شده آمده: بدینوسیله ضمن ابراز انزجار از پدیدآوردنندگان این اتفاق تلخ و ناگوار، مراتب شکایت همکاران رسانه‌ای و خبرنگاران و عکاسان ورزشی حاضر در ورزشگاه محل تمرین باشگاه استقلال را از صحنه‌گردانان و عوامل دخیل در این ماجرا اعلام داشته و از جنابعالی انتظار داریم برخورد تنبیهی و انضباطی لازم در این باره صورت پذیرفته و نتایج اقدامات نیز اطلاع‌رسانی شود. پیشاپیش از پیگیری و اقدام مؤثر شما سپاسگزاریم.

## توافق با نادری

محمد نادری به احتمال زیاد قراردادی را برزودی با استقلال منعقد خواهد کرد. البته حضور نادری در استقلال منوط به فراهم شدن مقدمات مالی است و تا زمانی که مدیران باشگاه استقلال نتوانند بودجه لازم برای جذب این بازیکن را فراهم کنند، نادری قراردادی به صورت رسمی منعقد نخواهد کرد. این بازیکن فعلاً به مسئولان استقلال اعلام کرده حاضر است فصل بعد با استقلال باشد اما مسئولان استقلال هم باید در راستای پرداخت مطالبات او اقداماتی انجام دهند تا این توافق نهایی شود.

حمایت قربانی  
و صادقی از  
سیدحسین

امیرحسین صادقی، پیشکسوت استقلال معتقد است که برخی هواداران استقلال نسبت به سیدحسین حسینی رفتار نامناسبی داشته‌اند و نباید با این حجم از انتقادات به سمت و سوی او حمله می‌کردند. در کنار صادقی اما باید به اظهارات اخیر پیروز قربانی هم اشاره داشت که او نیز از حسینی حمایتی تمام قد داشته و صراحتاً اعلام کرده نباید به دلیل یک فصل نه چندان خوبی که استقلال داشته، این دروازه‌بان از استقلال کنار گذاشته شود. به جز قربانی و صادقی دیگر پیشکسوتان استقلال نیز از حسینی حمایت کرده‌اند و مشخص نیست که براساس چه توجیه فنی استقلال می‌خواهد چنین دروازه‌بانی را از دست بدهد. البته اگر باشگاه استقلال بتواند دروازه‌بان درجه یکی را به خدمت بگیرد، کنار گذاشتن حسینی توجیه پذیر است. در غیر این صورت جدایی این دروازه‌بان برای استقلال در درازمدت خواهد شد.

حمایت جلالی  
از نگونام

ابوالفضل جلالی با این جملات از مربیگری نگونام حمایت کرده است: «آقای نگونام رکورددار بازی در تیم ملی است. کاپیتان تیم ملی بوده. ۱۰ سال در اسپانیا بازی کرده و در لالیگا بازی کرده و با آقاچاد آزادی هر فوتبالیست ایرانی است و واقعاً دوست داشتم کار زیر نظر ایشان را تجربه کنم و مطمئنم در مدل بازی‌ای که ایشان ارائه می‌دهد، می‌توانم خودم را اثبات کنم.»



## روزبه چشمی

کاپیتان اول اما عصبی!

روزبه چشمی بعد از جام جهانی بازیکن دیگری شد. آن قدر روزبه تغییر کرد که انگار بازیکن جدیدی را به جای او از قطر آوردند. چشمی بعد از جام جهانی آن قدر پخته و کم اشتباه ظاهر شد که به نظر می‌رسید در زندگی فوتبالی‌اش فقط سفر قطر را کم داشته است، حالا اما با جدایی حسینی از استقلال به احتمال زیاد او کاپیتان اول استقلال می‌شود اما روزبه برای اولی نیاز دارد که روی اعصاب خود کنترل داشته باشد.



## آرش رضاوند

شاکی ماند

آرش رضاوند از جمله بازیکنان طلبکار استقلال بود که به باشگاه نوتیسی داده بود و خواهان گرفتن حق و حقوقش شد. در همین راستا گفته شد رضاوند شاکی قرار است تیم استقلال را ترک کند و به تیم دیگری برود اما از آنجا که رابطه رضاوند و نگونام خوب است بعد از اینکه سرمربی جدید استقلال با رضاوند صحبت کرد این بازیکن راضی شد در استقلال بماند و روز چهارشنبه در نخستین تمرین استقلال حضور داشت.



## رضا حسن زاده

سرپرست جدید

رضا حسن زاده که اکنون یکی از اعضای کمیته فنی استقلال است به احتمال خیلی زیاد سرپرست جدید تیم استقلال می‌شود. اکثر کارشناسان معتقدند بیژن طاهری سرپرست فصل گذشته استقلال نتوانست حاشیه‌های این تیم را جمع و جور کند و استقلال به فردی نیاز دارد که توانایی جمع کردن حاشیه‌ها را داشته باشد. طی چند وقت اخیر گزینه‌های زیادی در این خصوص مطرح شد، اما از قرار معلوم حسن زاده به تیمکت استقلال نزدیک است.

## نگونام مخالف سقف ۱۵ میلیاردی برای بازیکنان:

## استقلال باید بهترین‌ها را داشته باشد



## گزارش

رضا حمیدی  
روزنامه نگار

و حواشی بسیاری به پایان رسید، نگونام پرده از تفکرات خود برداشت و خواستار بازیکنانی شد که از نظر فنی شرایط بازی در استقلال را داشته باشند. سرمربی استقلال برای باور است که باشگاهی همچون استقلال هرگز نباید برای بازیکنان کلیدی سقف قرارداد تعیین کند و این رویه منجر به تضعیف تیمی خواهد شد که انتظارات بسیاری را پشت سر خود می‌بیند.

استقلال همین حالا نیز برخی بازیکنان کلیدی خود را از دست داده است و چنانچه با همین رویه ادامه دهد و بخواهد قانون سقف قرارداد را رعایت کند بی‌شک بازنده نقل و انتقالات خواهد شد. درواقع نگونام با این اظهارات هشدار جدی به مدیران باشگاه استقلال داده تا به سرعت مسأله جذب بازیکن با رعایت قانون سقف قرارداد را منتفی کنند. از نگاه نگونام

در حق استقلال اجحاف بزرگی است که دیگر مدعیان بتوانند از راه‌های مختلف به بازیکنان چند ده میلیاردی برسند و با آنها قرارداد منعقد کنند اما استقلال از چنین مزیتی محروم باشد. گفته می‌شود نگونام در مذاکره با برخی بازیکنان بخصوص لژیونرها به این نتیجه رسیده که جذب آنها نیازمند داشتن بودجه کافی است و باید با جیب پر به سراغ این بازیکنان رفت.»

## حرف‌های نگونام در تمرین استقلال

جواد نگونام در اولین تمرینی که با استقلال برگزار کرد، این جملات را به زبان آورد: «جا دارد از هواداران استقلال تشکر کنم که از روز اول تا امروز که شروع تمرینات است به من لطف داشتند. خدا را شکر به خاطر این هواداران. آنها به ما امید

می‌دهند. باید تأکید کنم که هدف همه مشخص است و برای قهرمانی در استقلال تلاش خواهیم کرد. جام می‌خواهیم. می‌جنگیم برای اینکه در استقلال موفق شویم. با حمایت هواداران شروع کردیم و می‌جنگیم تا قهرمان شویم.» از نگونام درباره اینکه چه بازیکنانی را مد نظر دارد، سؤال کردیم که او این پاسخ را داد: «اسم بازیکنی را نمی‌آورم اما داریم صحبت می‌کنیم تا به نتیجه برسیم. تأکید می‌کنم که باید بهترین‌ها در استقلال باشند. هیچ باشگاهی سقف قرارداد را رعایت نمی‌کند. ما هم باید بهترین‌ها را در اختیار داشته باشیم. استقلال جای بازیکنان بزرگ است. هواداران از من انتظارات بسیاری دارند. باید انتظارات آنها را برآورده کنیم. روزی که فوتبال ملی را شروع کردم فکر رکورد نبودم اما این رکوردها در راه به وجود آمد و اینجا می‌کنیم.»

هم به دنبال رکورد نیستیم. به دنبال موفقیت هستیم. حالا اگر رکوردی به وجود آمد، خدا را شکر.» استقلال برای رسیدن به آمادگی چند روز فرصت دارد؟ نگونام به این سؤال هم پاسخ داده است: «۳۵ روز تا شروع لیگ داریم. توی این چند روز که وقت داریم باید برنامه را جلو ببریم. باید با بهترین عملکرد پاسخ هواداران را بدهیم.» اما سؤال مهم دیگری هم هست که سرمربی استقلال باید پاسخ آن را به طور شفاف اعلام کند. ورودی‌ها و خروجی‌های استقلال چه طور مشخص می‌شوند؟ نگونام درباره ورودی‌ها و خروجی‌ها گفت: «باید به این موضوع تأکید کنم که هر بازیکنی خروجی داریم. حتی اگر به عنوان گلر دوم به کار گرفته شود. به هر حال این روزها بحث دروازه استقلال و اینکه چه گلری قرار است پیراهن اول این تیم را به تن بکند به یکی از سؤوهای روز تبدیل شده است و همه چیز طی چند روز آینده مشخص می‌شود.»

## نگاه

حسینی یک قدم تا جدایی، دروازه‌بان خارجی می‌آید؟

## معادله شماره یک استقلال پیچیده شد

مهدیه دریابیگی  
روزنامه نگار

«آرزوی موفقیت برای استقلال و آقای نگونام، ممنون بابت روزهایی که ساختن، خدانگهدار.» این استوری را موقعی حسین حسینی در پیج شخصی خود گذاشت و رسماً خداحافظی‌اش را اعلام کرد که نگونام در نشست خبری که داشت نشان داد اعتقادی به حضور حسینی ندارد و پیگیر آمدن گلر خارجی است.

حسینی فصل خوبی را در لیگ بیست و دوم پشت سر گذاشت و هر آنچه در لیگ بیست و یکم برای خود اندوخته

بود در فصل پیش کاملاً از دست داد. موقعی حسین خودش را از باشگاه استقلال جدا دید که هواداران مغموم استقلال بعد از فینال جام حذفی مهمترین عامل ناکامی استقلال را گلری حسینی دانستند و خواهان کنار گذاشتن او شدند. از فردای فینال جام حذفی نام پورحمیدی، اخباری و حتی مظاهری سر زبان‌ها افتاد اما حسینی واکنشی به این مسائل نداشت تا اینکه نگونام سرمربی استقلال شد و در صحبت‌هایش نشان داد که علاقه‌ای به ماندن این بازیکن در استقلال ندارد به همین دلیل بود که کاپیتان استقلال با گذاشتن استوری، خداحافظی خود را به

صورت رسمی اعلام کرد، اما همچنان امیدوار است که باز هم در استقلال بماند. نگونام به دنبال گلر خارجی است و الویت او کریستوفر کنت گلر آلمانی فولاد است، اما باشگاه فولاد که با پیشنهاد باشگاه استقلال در مورد کنت مواجه شد، رسماً اعلام کرد که او را به استقلال نمی‌دهد، با توجه به اینکه استقلال و نگونام از جذب کنت تا به این لحظه ناامید شدند به دنبال گزینه جدید هستند و اینطور که گفته می‌شود گلر بعدی که مدنظر نگونام است، گلری از کشور اسپانیا می‌باشد که استقلالی‌ها با او وارد مذاکره شدند. نکته اینجا است که مسئولان استقلال

اگر قرار است پای گلر خارجی را به تیم‌شان باز کنند باید گلری باشد که بدرخشد. تعداد کمی از دروازه‌بان‌های خارجی تا به امروز توانستند در لیگ ایران موفق باشند. می‌توان اینطور گفت که تقریباً تک ستاره گلرهای خارجی لیگ ایران تا سالیان سال آرمناک پطروسیان بود و در سال‌های اخیر نیز گلرهایی مثل دخسوس در لیگ درخشیدند. دخسوس آن قدر خوب بود که ویسی در اظهار نظر عجیبی در خصوص او گفت: «یک گلر خوب بهتر از پدر و مادر خوب است.» با توجه به اینکه حضور گلرهای خوب در لیگ برتر به تعداد انگشت‌های یک دست

هم نرسیده است آیا استقلال می‌تواند دروازه‌بان خارجی خوبی در حد آرمناک یا دخسوس جذب کند؟ البته می‌توان اینطور گفت که هنوز حسینی و استقلال کاملاً به انتهای خط نرسیده‌اند و با اینکه توافقات اولیه حسینی و مس رفسنجان صورت گرفته است، اما این بازیکن بدش نمی‌آید در استقلال بماند حتی اگر به عنوان گلر دوم به کار گرفته شود. به هر حال این روزها بحث دروازه استقلال و اینکه چه گلری قرار است پیراهن اول این تیم را به تن بکند به یکی از سؤوهای روز تبدیل شده است و همه چیز طی چند روز آینده مشخص می‌شود.»

